

平成30年度営業活動に係る事業実施実績等について (上半期(4～9月))

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における平成30年度上半期(4～9月)の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	進捗率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	進捗率
H30年度	720	444 (258)	61.7	5,400	1,805 (990)	33.4
H29年度 《参考》	720	303 (159)	42.1	4,600	1,818 (1,090)	39.5

※ () は第2四半期

2 成約状況等

上記事業の実施等により、9月末現在で把握している成約件数は、2,234件、成約額は約66億6千万円となっている。

分野	30年度上半期計				29年度上半期計	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	1,316 (639)	758,765 (350,291)	163 (95)	168,246 (61,344)	885 (431)	656,618 (283,398)
地場産品	347 (165)	77,351 (39,373)	3 (1)	1,956 (1,700)	382 (210)	63,294 (44,841)
ものづくり	111 (84)	2,070,825 (1,250,185)	9 (6)	196,700 (152,200)	274 (129)	1,506,064 (772,416)
農畜産物	174 (69)	200,955 (98,994)	8 (6)	6,797 (6,454)	234 (136)	375,766 (272,623)
林産物	138 (73)	1,265,820 (555,160)	7 (3)	98,040 (39,960)	178 (92)	1,345,740 (697,680)
水産物	148 (55)	2,288,032 (1,090,722)	36 (14)	808,102 (218,225)	153 (75)	1,743,988 (822,333)
総計	2,234 (1,085)	6,661,748 (3,384,725)	226 (125)	1,279,841 (479,883)	2,106 (1,073)	5,691,470 (2,893,291)

※ () は第2四半期

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち上半期			うち第2四半期		
			成約件数	成約金額(千円)	対前年度比	成約件数	成約金額(千円)	対前年度比
29年度	4,419	11,335,179	2,106	5,691,470	120.0%	1,073	2,893,291	119.1%
28年度	3,521	10,370,396	1,570	4,741,432	112.8%	821	2,429,979	104.7%
27年度	2,957	8,953,028	1,309	4,204,996	180.5%	614	2,321,789	154.7%
26年度	1,462	5,620,976	521	2,329,206	191.7%	218	1,500,439	160.4%
25年度	840	2,658,126	410	1,214,907	-	206	935,701	-